Product data sheet uponor

Uponor Q&E AkyM. iHCTpymeHT 3 ronioskamu M12/ 16RS/20/25 10bar
1119379

AKYMYNSTOPHWNIA PO3LLMPIOBAaNbHUI IHCTPYMEHT ANS MOHTaxYy 3'eqHaHb Q&E Ha Tpybax Uponor PE-Xa giameTpom A0 32 MM 6 6ap i Ao
25 mm 10 6ap.

OcHaleHnin GyHKLiE aBTONPOBEPTAaHHSA PO3LUNPIOBA/IbHOI FONOBKU.

TexHiYHi XapakTepucTuKu:

- Bara 2,2 kr 3 po3LUMpIOBasbHOI FO0BKOIO i aKyMyaTOPOM;

- LED-nigcBiTKa;

- IHanKaTop piBHA 3apady akyMynsaTopa;

- Mepiog 3apspkaHHA akymynsTopa =30 XB;

Y KOMMNeKT BXOAATb:

- PoswmptoBanbHWI iHCTpyMeHT Q&E M12 (1 wT);

- F'onoBkn Q&E ana M12/M18

- AkymynaTtop M12 Li-lon 1,5 A * rog 12B (2 wT);

- 3apagHuii npucTpii M12 220-240B / 50-600y, (1 wT);
- Mactunno (1 T6uK);

- Kenc (1 wr).
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Product code

Iltem no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Iltem no NRF

Iltem no VVS

Poamipu

Bucota enemenra
[oBxXunHa oanHuLi ToBapy
Bara oauHuui ToBapy
LWnpuHa oamHuui ToBapy
ltem_UOM
Packaging

Ynakoska GTIN PL1
BucoTta ynakosku PL1
[oexwnHa ynakoBku PL1
KinbkicTb ynakosku PL1
Twn ynakosku PL1
O6car ynakoku PLA1
Bara ynakosku PL1

WnpwnHa ynakosku PL1

Technical documents

Download documents here |i|
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6414905561193
35001119379
06414905561193
2073014
9833858
045339836

135
300
4,889
280

KOMM.

06414905561469
316

376

1

Base Box
0,01425792
4,989

120
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