

Uponor Q&E Акум. інструмент з головками M12/ 16RS/20/25 10bar

1119379

- Акумуляторний розширювальний інструмент для монтажу з'єднань Q&E на трубах Uponor PE-Ха діаметром до 32 мм 6 бар і до 25 мм 10 бар.
- Оснащений функцією автопровертання розширювальної головки.
- Технічні характеристики:
- Вага 2,2 кг з розширювальною головкою й акумулятором;
- LED-підсвітка;
- Індикатор рівня заряду акумулятора;
- Період заряджання акумулятора ≈ 30 хв ;
- У комплект входять:
- Розширювальний інструмент Q&E M12 (1 шт);
- Головки Q&E для M12/M18
- Акумулятор M12 Li-Ion 1,5 А * год 12В (2 шт);
- Зарядний пристрій M12 220-240В / 50-60Гц (1 шт);
- Мастило (1 тубик);
- Кейс (1 шт).



No about information

Uponor Q&E Акум. інструмент з головками M12/ 16RS/20/25 10bar

1119379



Product code

Item no EAN	6414905561193
Item no GF	35001119379
Item no GTIN	06414905561193
Item no LVI	2073014
Item no NRF	9833858
Item no VVS	045339836

Розміри

Висота елемента	135
Довжина одиниці товару	300
Вага одиниці товару	4,889
Ширина одиниці товару	280
Item_UOM	компл.

Packaging

Упаковка GTIN PL1	06414905561469
Висота упаковки PL1	316
Довжина упаковки PL1	376
Кількість упаковки PL1	1
Тип упаковки PL1	Base_Box
Обсяг упаковки PL1	0,01425792
Вага упаковки PL1	4,989
Ширина упаковки PL1	120

Technical documents

[Download documents here](#)


Україна

T +38 044 209 79 09
E info-ukraine@uponor.com

www.uponor.com/uk-ua